6-11
规格书 选型表
尺寸 (单位:mm)
FRS100
多重烧嘴控制火焰继电器
FRS100是带有自检回路确保安全启动的燃烧安全控制器。
如检测到异常信号，点火动作被终止，系统立刻切断燃料阀确
保安全。这种小型控制器与火焰测杆或小型紫外线监测器配合
使用，可以安装在DIN导轨上。
>PC-6F10<
FR
S50A100
84
12.5
90
POWER
FLAME
FRS100 FLAME RELAY
40
型号 说明
标准型 FRS100B100 100VAC, 50/60Hz
FRS100B200 200VAC, 50/60Hz
FRS100B104 100VAC, 50/60Hz
FRS100B204 200VAC, 50/60Hz
标准型 FRS100C100FRS100C100 100VAC, 50/60Hz
FRS100C200 200VAC, 50/60Hz
FRS100C104 100VAC, 50/60Hz
FRS100C204 200VAC, 50/60Hz
高灵敏度型 FRS100C150FRS100C150 100VAC, 50/60Hz
FRS100C250 200VAC, 50/60Hz
FRS100C154 100VAC, 50/60Hz
FRS100C254 200VAC, 50/60Hz
应用场合 燃油、燃气、油气混合燃烧设备
组合使用的火焰 FRS100B 火焰测杆: C7007A, C7008A
监测器 系列 (配线距离: 约30m以下，高频同轴电缆: 5C2V或7C2V)